ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện

Kế hoạch giám sát của Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2024

     Kính gửi:

- Ban Dân tộc;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 04/9/2024, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh ban hành Kế

hoạch số 01/KH-MTTQ-BTT Kế hoạch giám sát việc thực hiện Tiểu dự án 1,

Dự án 4 về Đầu tư cơ sở hạ tầng thiết yếu phục vụ sản xuất, đời sống trong vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa

bàn tỉnh (có văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ Kế hoạch số

01/KH-MTTQ-BTT ngày 04/9/2024 của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh, chủ động triển khai thực hiện.

2. Giao Ban Dân tộc theo dõi, đôn đốc các địa phương triển khai thực hiện

Kế hoạch số 01/KH-MTTQ-BTT ngày 04/9/2024 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Ủy ban MTTQVN tỉnh (để biết);

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Thiên Văn) (để chỉ đạo);

- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Tiến Dũng) (để theo dõi);

- Các phòng: TH, HCTC (QC45c);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.06b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2024-09-13T14:02:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:05:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:05:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:07:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!